

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku 2018

Zgodnie z wymogiem określonym w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) informuje, że do Starostwa Powiatowego w Tucholi wpłynęły 4 petycje, z czego jedna była rozpatrywana przez Zarząd Powiatu i trzy przez Starostę Tucholskiego.

W poniższej tabeli został przedstawiony sposób rozpatrzenia petycji:

Lp.	Adresat petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia
1.	Starosta Tucholski	Petycja w sprawie remontu drogi nr 1042 C Mała Klonia - Kamienica	Udzielono pisemnej odpowiedzi wnoszącemu petycję informując go o sposobie załatwienia przedmiotu petycji. Powiat Tucholski złożył wniosek w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych na remont drogi 1042C na odcinku od km 0+000 do km 2+643, na który otrzymał dofinansowanie. Odbiór końcowy robót odbył się w dniu 26 października 2018 r.
2.	Starosta Tucholski	Petycja w sprawie podjęcia działań związanych z przebudową drogi powiatowej nr 1030C relacji Bysław – Cekcyn i budowy ścieżki pieszo-rowerowej	Udzielono pisemnej odpowiedzi wnoszącemu petycję przekazując stanowisko Zarządu Powiatu Tucholskiego w przedmiocie petycji. Powiat Tucholski zrealizował przebudowę części drogi 1030 w miejscowości Cekcyn w roku 2017 przy otrzymanym dofinansowaniu z Programu Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 i dofinansowaniu otrzymanym z Gminy Cekcyn. Powiat przygotowuje się do ogłoszenia przetargu na wykonanie projektu obejmującego przebudowę odcinka od Cekcyna do Bysławia. Po wykonaniu projektu Powiat Tucholski będzie starał się o dofinansowanie przebudowy ze źródeł zewnętrznych i wykonania przebudowy.
3.	Starosta Tucholski	Petycja w sprawie oszczędności dla budżetu przy inwestycjach przebudowy dróg, placów, dojazdów z płyt drogowych betonowych	Udzielono pisemnej odpowiedzi wnoszącemu petycję w przedmiocie petycji. Poinformowano wnoszącego petycję, że na terenie Powiatu Tucholskiego nie ma dróg utwardzonych płytami betonowymi w związku z czym nie ma kosztów dotyczących usunięcia, wywieżenia i utylizacji nawierzchni.
4.	Zarząd Powiatu	Petycja w sprawie przebudowy i remontu dróg powiatowych	Udzielono pisemnej odpowiedzi wnoszącemu petycję przekazując plany Zarządu Powiatu Tucholskiego w przedmiocie petycji. Zarząd poinformował wnoszącego petycję, że zleci przygotowanie przedmiarów dróg 1024C, 1023C, 1031C i złoży wniosek o dofinansowanie ich remontów w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych. Powiat w 2019 roku zleci przygotowanie dokumentacji odcinka drogi 1026C oraz odcinka drogi 1030C. Środki na ich realizację planuje pozyskać z Funduszu Dróg Samorządowych. Natomiast remont pobocza drogi 1015 planowany jest na początku roku 2019.

STAROSTA TUCHOLSKI

Michał Mróz